



Nomor: CBT/SPPH/23/1458 RFQ 155985-3

Tanggal: 07 Juni 2023

Kepada Yth, Pimpinan/Direktur Utama Rekanan PT SUCOFINDO

Perihal: Informasi Registrasi Tender

Dengan Hormat,

Bersama ini kami sampaikan informasi pengadaan atas barang/ pekerjaan yang akan kami adakan sebagaimana terinci dalam uraian barang/ pekerjaan sebagai berikut:

No	Deskripsi	Jumlah	Pemenuhan
1	Canted Coil Spring 8.9mm OD	3 Unit	Juli 2023
2	Ion Optics Assy – QQQ,QTOF2 (Support)	1 Unit	Juli 2023
3	QQQ Octopole, PCA (Suppoer)	1 Unit	Juli 2023
4	Fast Head HV Supply	1 Unit	Juli 2023
Note	: Sparepart untuk perbaikan LCMSMS Agilent		

Untuk kelancaran proses pengadaan, kami sampaikan persyaratan tender sebagai berikut:

- 1. Peserta tender harus sudah memenuhi persyaratan administasi pada aplikasi e-procurement
- 2. Memiliki Nomor Induk Berusaha (NIB) sesuai dengan kategori barang yang akan disupply
- 3. Memiliki teknisi minimal 2 orang dibuktikan dengan CV Teknisi atau struktur organisasi perusahaan
- 4. Batas waktu peserta tender untuk registrasi/ klik ikut pengadaan pada aplikasi e-procurement sampai dengan Hari Kamis, 15 Juni 2023 pukul 12.00 WIB
- 5. Peserta tender yang memenuhi persyaratan akan mendapatkan Surat Undangan Penjelasan Pekerjaan (Aanwijzing)
- 6. Pengadaan bersifat paket, dimana peserta tender wajib menawarkan dan mensupply semua alat yang ada di dalam paket pengadaan
- 7. Peserta tender harus menawarkan barang dengan spesifikasi barang sesuai dengan kebutuhan kami
- 8. Penawaran harga dapat disubmit setalah proses aanwijzing melalui e-procurement dengan menyebutkan:
 - a. Masa berlaku penawaran harga minimal 15 hari kerja dengan ditandatangani oleh pejabat berwenang
 - b. Jangka waktu pemenuhan seluruh alat termasuk uji coba, instalasi, dan training alat
 - c. Penawaran harga dalam mata uang Rupiah franco Cibitung
 - d. Term of Payment 45 Hari setelah invoice diterima lengkap
- 9. Pembelian sparepart include dengan pemasangan

Hormat kami,

Oka Afranda

Pj. Kabag. Dukungan Bisnis

PT SUCOFINDO HEAD OFFICE

Graha SUCOFINDO

(62-21) 7983666

customer.service@sucofindo.co.id

@ @SUCOFINDOOFFICIAL #fo SUCOFINDO